平成 23 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社フォーバルテレコム

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  谷 井  剛

     （コード：9445 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役  山 本  忠 幸

電話番号 03-3233-1301

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年３月期におきまして、以下の通り特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 特別損失の内容

のれんの減損損失について

当社子会社の株式取得時に計上したのれんについて、第４四半期（平成 23 年１月１日～平成 23 年３月 31 日）

連結決算において 65 百万円を減損損失として計上し、年度累計で 107 百万円となりました。

2. 今後の見通し

上記の特別損失を含んだ平成 23 年３月期連結会計年度につきましては、本日（平成 23 年５月 18 日）に公表

いたしました業績予想に織り込み済みであります。

以上